
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  30.07.2024  № 818
м. Бровари

Про надання дозволу
на поховання останків померлого 
Олійника Володимира Дмитровича

На виконання статті 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 
розглянувши заяву Білько Інни Володимирівни  від 23.07.2024 № 1.12.4-36-Б-
6097, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Дозволити гр. Білько Інні Володимирівні  здійснити поховання 
останків померлого Олійника Володимира Дмитровича (свідоцтво про смерть 
видане відділом реєстрації актів громадянського стану Ковпаківської районної 
в м. Суми ради від 27.11.2000р., серія І-БП №100051) на кладовищі по вул. 
Онікієнка Олега в м. Бровари Броварського району. 

2. Спеціалізованому комунальному підприємству Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броварська ритуальна служба» 
провести поховання померлого Олійника Володимира Дмитровича відповідно 
до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обовязки міського голови -
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ

      

.


